
 

 

Referat fra styremøte Grimstad Kulturhus KF 02.06.2022 
  

Til stede: Torleiv Næss Ugland, Stein Gjulem, Morten Agnor (ansattrepresentant), Magnus 

Johansen, Helene Hellerud, Dorte Stormoen (som vara), Siri Hoff 

Uten stemmerett møtte Rolf Meyer Tallaksen og Kristin Nygaard-Dommett 

Fravær: Anita Svingen, Anne Midtlien 

 

Sak 19/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

Sak 20/22 Godkjenning av referat fra forrige møte 

Vedtak: Referat fra møtet 17.03 godkjent.  

 

Sak 21/22 Driftsrapport  

Vedtak: Rapporten tatt til orientering. 

   

Sak 23/22 Strategi «Nye Grimstad kulturhus»: drøftinger/idemyldring og 

statusorientering om fremtiden/planlagte prosjekter 

a) Oppdatering Pan. Prosjektleder melder at kommentarer til høringsrunder er svart ut, 

og målet er at det er klart til detaljprosjektering/oppstart med leverandørene, samt å 

velge underleverandører over sommerferien. 

b) Støyutfordringene i Catilina: Daglig leder følger det videre opp, og utfordrer Bygg –

og eiendom til at prosjektleder Pan også kan ta over og håndtere denne saken. 

c) Prosjekt areal. Daglig leder informerte om innspill til erverv av omliggende lokaler 

som er meldt inn til Bygg-og eiendom.  

Vedtak: a og b): tatt til orientering. c: Daglig leder og prosjektleder Pan bes utarbeide 

en mulighetsskisse for utvikling av området rundt Hestetorget, herunder leie/kjøp av 

eiendom. 

 

Sak 24/22 Siste nytt vedr Fjæreheia 

Daglig leder orienterte om prosessene (i forkant av sak i kommunestyret i juni). Kulturhuset 

meldt inn at de ønsker å drifte/ være med og drifte Fjæreheia. 

Vedtak: Tatt til orientering 

 

Sak 25/22 Program fremover 

Kristin orienterte om kulturprogrammet resten av året. Det inngås samarbeid med Dansenett 

Norge. Morten orienterte om kinoprogrammet fremover. Det kommer en del store filmer som 

man håper gir godt besøk. 

Vedtak: Tatt til orientering 

 

 



 

 

Sak 26/22 Eventuelt 

Ingen saker 

 

 

 

Ref: Rolf Meyer Tallaksen 

kulturhusleder 

 

 

 

 

Torleif Næss Ugland         Stein Gjulem 

styreleder                       nestleder 
 


